
ZARZĄDZENIE NR 323/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane 
z przeciwdziałaniem COVID -19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.1)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy dla rachunku wydzielonego Funduszu Przeciwdziałania 

COVID - 19 dla gminy Słubice na lata 2020 - 2021 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 17 grudnia 

2020 roku. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255. 

Id: 762CF6B8-605E-4BB8-9315-7811F7271B51. przyjety Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 2020 2021

758 Rózne rozliczenia 2 911 971,00
75816 Wpływy do rozliczenia 2 911 971,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych zadań inwestycji gmin,
powiatów, (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów)samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł 2 911 971,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 2 911 971,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 911 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 911 971,00

Dochody

Wydatki

Plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19

Załącznik do zarządzenia Nr 323/2020
Burmistrza Słubic
z dnia 28 grudnia 2020 r.

Id: 762CF6B8-605E-4BB8-9315-7811F7271B51. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

